报价函

深圳市龙华区政务服务数据管理局：
    我公司已收到贵局询价通知书，现我公司根据贵单位采购需求就该项目报价     元（报价明细请详见附件），感谢贵局信任和支持。
特此函达。
附件:1.报价明细
     2.资质文件

深圳市*************有限公司
年  月  日

（报价人：****  联系电话：*********）

附件1：
报价明细表
	序列
	打印机型号
	耗材型号
	颜色
	单位
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	HP-M202dw/ hp-1106
 / hp-m128fw
	HP-CC388A
	黑色
	组
（2个/组）
	100

	2
	HP-M203DW
	HP-CF232A
	黑色
	个
	20

	HP-CF230A
	黑色
	个
	50

	3
	三星CLP-680ND
	K506S
	黑色
	个
	6

	C506s
	青色
	个
	6

	M506s
	红色
	个
	6

	Y506s
	黄色
	个
	6

	合计（元）

注：以上报价含税。

深圳市*************有限公司
年  月  日

[bookmark: _GoBack]附件2：
营业执照复印件